
   
Rozpočtové opatření č. 2/2017 

   
závazný rozpočtový 

ukazatel 

účelový znak                                    

/Nástroj+Prostorová 

Jednotka+ÚZ / 

N+PJ+ÚZ 

Popis závazného 

rozpočtového ukazatele 
úprava +/- Příjmy 

Stav upr. 

rozpočtu před 

rozpočtovou 

změnou 

Stav upr. 

rozpočtu po 

provedené 

změně 

§ položka 

 

Příjmy 
    

  pol. 1334   
odvody za odnětí půdy ze 

zemědělského půdního 
fondu/sdílená daň 

131 800 131 800 0 131 800 

  pol. 1345   poplatek z ubytovací kapacity 700 700 0 700 

  pol. 1382   dobíhající platby z loterií 24 100 24 100 0 24 100 

  pol. 1383   
dobíhající platby z výherních 

hracích automatů 
3 341 500 3 341 500 0 3 341 500 

3341     zapojení pol.2111-služby 200 200 0 200 

3399 

    zapojení pol.2111-služby a 

pol.2321-neinvestiční dary 
20 000 

40 000 0 40 000 

    
zapojení pol.2321-neinvestiční 
dary 

20 000 

3739     
zapojení pol.2212-pokyty 

přijaté od jiných subjektů 
32 500 32 500 0 32 500 

4359     
zapojení pol.2324-doplacené 
obědy z roku 2016-senioři 

41 000 41 000 0 41 000 

6171     
zapojení pol.2111-

služby/správa 
100 100 62 400 62 500 

   
kontrolní součet 3 611 900 3 611 900 

  

        
závazný rozpočtový 

ukazatel 

účelový znak                                    

/Nástroj+Prostorová 

Jednotka+ÚZ / 

N+PJ+ÚZ 

Popis závazného 

rozpočtového ukazatele 
úprava +/- Výdaje 

Stav upr. 

rozpočtu před 

rozpočtovou 

změnou 

Stav upr. 

rozpočtu po 

provedené 

změně 

§ položka 

 

Výdaje 
    

1032 
    

obecní les-zapojení pol.5163-
bankovní služby 

1 500 1 500 20 000 21 500 

2212 
    

silnice-zapojení pol.5171-

opravy a údržba 
200 000 200 000 593 300 793 300 

2321 
    

srážková voda-pol.5171 

oprava dešťové kanalizace 
600 000 600 000 50 000 650 000 

3111 
    

MŠ-zapojení pol.5137-drobný 

majetek a  
17 300 

0 1 000 000 1 000 000 

    
snížení pol.6121-stavby a 
budovy 

-17 300 

3399 

    

kultura-zapojení pol.5499-

dotace obyvatelstvu /hody 

apod. 

40 000 40 000 700 000 740 000 

3419 

    

Sokol-tělovýchova a sport-

zapojení pol.6322-investiční 

dotace na projekt-kabiny 

1 800 000 1 800 000 500 000 2 300 000 

3421 
    

volnočasové aktivity-navýšení 
pol.5499-dotace obyvatelstvu 

50 000 50 000 550 000 600 000 

3631 

    

veřejné osvětlení-zapojení 
pol.6121-výstavba nového veř. 

osvětlení na nových ulicích 

800 000 800 000 400 000 1 200 000 

3721 
    

nebezpečné odpady-navýšení 

pol. 5169-služby 
60 000 60 000 40 000 100 000 

3722 
    

komunální odpad/domovní-

snížení pol.5169-služby 
-60 000 -60 000 1 020 000 960 000 

3745 
    

veřejné prostranství-zapojení 
pol.5131-ochranné nápoje pro 

pracovníky, kteří se starají na 

obci o veřejnou zeleň a veř. 
prostranství 

500 

119 700 426 000 545 700 
    navýšení pol. 5139-materiál 32 600 

    

navýšení pol. 5163-bankovní 

služby 
6 600 

    navýšení pol.5169-služby 80 000 

4359     navýšení pol.5139-materiál 600 600 203 900 204 500 



6171 

  104 5 13013 

správa-zrušení značení N 

+PJ+ÚZ /dotace u pol. 5038-
pojistné zaměstnanců, které 

odvádí obec; týká se to VPP/ 

104513013 pol. 5038 

-100 
100 3 500 100 3 500 200 

    pol. 5038 bez značení dotace 200 

   
kontrolní součet 3 611 900 3 611 900 

  

        

        schváleno ZO 21.6.2017 

     usnesení č. 9 

      


